(להלן: "החברה")

18 בפברואר 2024

לכבוד:

הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ

רשות ניירות ערך

באמצעות מגנ"א

באמצעות מגנ"א

א.ג.נ.,

הנדון: דוח מיידי על פי תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א – 2001, ותקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970, בדבר כינוס אסיפה

## כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (להלן: "תקנות הדוחות"), לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל השליטה בה), תשס"א-2001 (להלן: "תקנות בעל שליטה"), לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש"ס-2000, לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו-2005 ולתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000, ניתנת בזאת הודעה בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי מניות החברה (להלן: "האסיפה"), אשר תיערך ביום א', 24 במרץ 2024, בשעה 15:00, במשרד עורכי הדין ליפא מאיר ושות', ברחוב וייצמן 2 (מגדל אמות השקעות, קומה 21), תל-אביב.

### 1. סדר יומה של האסיפה וההחלטות המוצעות:

1.1.

מר עודד ברוך הינו אחיו של מר אייל ברוך, דירקטור בחברה, והינו בעל מניות בחברת אליהו ברוך בע"מ, מבעלי השליטה בחברה.

ביום 16 במרץ 2022, בהמשך לאישור ועדת הביקורת של החברה מיום 9 בפברואר 2022, ודירקטוריון החברה מיום 10 בפברואר 2022, ובהתאם להוראות תקנה 1(1) לתקנות החברות (הקלות בעסקאות עם בעלי ענין), תש"ס-2000 (להלן: "תקנות ההקלות"), התקשרה גלובל אוטו מקס בתוספת להסכם שכירות, במסגרתה תקופת השכירות על-פי הסכם השכירות הוארכה עד לחודש יולי 2023 באותם תנאים (דמי שכירות חודשיים בסך של 42 אלפי ש"ח, בתוספת מע"מ), וכן ניתנה לגלובל אוטו מקס אופציה להאריך את תקופת השכירות האמורה ב-12 חודשים נוספים (שמומשה למועד

בין בעלי השליטה קיים הסכם בעלי מניות המסדיר את שליטתם בחברה (להלן: "הסכם בעלי המניות"). למיטב ידיעת החברה, בהתאם להנחיות רשות ניירות ערך, הסכם בעלי המניות יוצר "החזקה ביחד עם אחרים", כמשמעות מונח זה בחוק ניירות ערך התשכ"ח-1968, בין לבעלי המניות שהינם צד לו. לפרטים נוספים אודות הסכם בעלי המניות, ראו סעיף 2.9 לדוח זימון עסקת המיזוג.

לפיכך, החברה רואה בבעלי השליטה כבעלי עניין אישי בהתקשרויות המוצעות כמפורט בסעיפים 1.1, 1.2, 1.3, ו-1.5.

#### 6. המועד לקביעת הזכאות

המועד הקובע לקביעת הזכאות להצבעה באסיפה זו, כאמור בסעיף 182 לחוק החברות, הינו יום א', 25 בפברואר 2024 (להלן: "המועד הקובע").

#### 7. הצבעה באסיפה הכללית

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000, בעל מניה, שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ, אותה מניה נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים, והוא מעוניין להצביע באסיפה הכללית (להלן: "בעל מניות לא רשום"), ימציא לחברה אישור בדבר בעלותו במניה במועד הקובע, מאת החברה לרישומים בהתאם לטופס 1 שבתוספת לתקנות, עד למועד כינוס האסיפה.

מובהר כי, ככל שהחברה תפרסם סדר יום מעודכן, אין בפרסום סדר היום המעודכן כדי לשנות את המועד הקובע כפי שנקבע בדוח זימון זה.

בקשה של בעל מניה לכלול בסדר היום של האסיפה הכללית הצעת מועמד לכהונה כדירקטור לפי תקנה 5א או 5ג לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, תכלול את הפרטים האמורים בתקנה 26 לתקנות הדוחות ותצורף אליה הצהרת המועמד לכהן כדירקטור לפי סעיף 224ב לחוק החברות, ולפי העניין - גם הצהרה לפי סעיף 241 לחוק החברות.

#### 10. פרטים לעניין כתב ההצבעה

בעל מניות לא רשום רשאי, בכל עת, להודיע בכתב לחבר הבורסה באמצעותו הוא מחזיק במניות כי הוא אינו מעוניין להיכלל ברשימת הזכאים להצביע במערכת ההצבעה האלקטרונית (כפי שנקבעה במועד הקובע). עשה כן, לא יעביר חבר הבורסה מידע לגביו בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעת עמדה), תשס"ו-2005, כל עוד לא קיבל הוראה אחרת מבעל המניות הלא רשום. הוראות בעלי מניות כאמור יועברו לחבר הבורסה לא יאוחר מהשעה 11:00 של המועד הקובע, וזאת לגבי חשבון ניירות הערך ולא לגבי ניירות ערך מסוימים המוחזקים בחברה.

עם הכניסה למערכת ההצבעה האלקטרונית, יוכל בעל המניות להצביע ביחס לנושאים שעל סדר יומה של האסיפה.

בעל מניות אחד או יותר המחזיק מניות בשיעור המהווה 5% או יותר מסך של זכויות ההצבעה בחברה (קרי – 5,184,598 מניות) וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה בחברה שאינן מוחזקות בידי בעל השליטה בחברה (קרי – 2,299,252 מניות), זכאי לאחר כינוס האסיפה הכללית, לעיין בכתב ההצבעה וברישומי ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית שהגיעו לחברה, כמפורט בתקנה 10 לתקנות החברות (הצבעות בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005.

#### **11. סמכות רשות ניירות ערך**

תוך 21 ימים מיום הגשת דוח מיידי זה רשאית רשות ניירות ערך או עובד שהיא הסמיכה להורות לחברה לתת, בתוך מועד שתקבע, הסבר, פירוט, ידיעות ומסמכים בנוגע להתקשרויות נשוא סעיף מס' 1.1-1.3 ו-1.5 לעיל, וכן להורות לחברה על תיקון דוח מיידי זה באופן ובמועד שתקבע.

28 לתקנון ההתאגדות של החברה, בהיותך נושא משרה בחברה, מתחייבת בזאת החברה כלפיך מראש, לשפותך בשל כל חבות או הוצאה כמפורט בפסקאות (1) עד (5) להלן, שתוטל עליך עקב פעולה שתיעשה או שנעשתה על-ידיך בתוקף היותך נושא משרה בחברה ו/או נושא משרה מטעם החברה בחברה בת ו/או בחברה קשורה (כמשמעותן בחוק ניירות ערך, תשכ"ח – 1968) (להלן: "חברה אחרת"):

(1) חבות כספית שתוטל עליך לטובת אדם אחר על פי פסק דין, לרבות פסק דין שניתן בפשרה או פסק בורר שאושר בידי בית משפט;

(2) הוצאות התדיינות סבירות, לרבות שכר טרחת עורך דין, שהוצאת עקב חקירה או הליך שהתנהל נגדך בידי רשות המוסמכת לנהל חקירה או הליך, ואשר הסתיים בלא הגשת כתב אישום נגדך ובלי שהוטלה עליך חבות כספית כחלופה להליך פלילי, או שהסתיים בלא הגשת כתב אישום נגדך אך בהטלת חבות כספית כחלופה להליך פלילי בעבירה שאינה דורשת הוכחת מחשבה פלילית או בקשר לעיצום כספי;

בפסקה זו "סיום הליך בלא הגשת כתב אישום בעניין שנפתחה בו חקירה פלילית" ו"חבות כספית כחלופה להליך פלילי" כמשמעם בסעיף 260(א1)(א) לחוק החברות, תשנ"ט - 1999.

(3) הוצאות התדיינות סבירות, לרבות שכר טרחת עורך דין, שתוציא או שתחויב בהן בידי בית משפט, בהליך שיוגש נגדך בידי החברה ו/או חברה אחרת או בשמה או בידי אדם אחר, או באישום פלילי שממנו תזוכה, או באישום פלילי שבו תורשע בעבירה שאינה דורשת הוכחת מחשבה פלילית.

- י"ח. פעולה בקשר עם הוצאת רשיונות והיתרים, לרבות אך מבלי לגרוע מכלליות האמור לעיל, אישורים ו/או פטורים הנוגעים להגבלים עסקיים, ניהול מאגרי מידע וניהול פלטפורמות אינטרנטיות.
- י"ט. כל אירוע ו/או פעולה בגינם ניתן לשפות לפי חוק ייעול הליכי האכיפה ברשות ניירות ערך (תיקוני חקיקה), התשע"א-2011.

לעניין כתב שיפוי ופטור זה :

- "חוק ניירות ערך" - חוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.
- "חוק החברות" - חוק החברות, התשנ"ט - 1999.
- "נייר ערך" - כהגדרתו בסעיף 1 לחוק החברות.

## 2. סכום השיפוי

- 2.1 סכום השיפוי הכולל שתשלם החברה לכלל נושאי המשרה להם ניתן שיפוי בגין אותו אירוע לא יעלה על 25% (עשרים וחמישה אחוזים) מההון העצמי של החברה לפי הרשום בדוחותיה הכספיים המאוחדים, המבוקרים או הסקורים (לפי העניין), נכון ליום השיפוי בפועל (להלן: "סכום השיפוי המרבי").

\_\_\_\_\_
אוטומקס מוטורס בע"מ

\_\_\_\_\_
תאריך:

הנני מאשר קבלת כתב שיפוי ופטור זה ומאשר את הסכמתי לתנאיו.

\_\_\_\_\_
\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_
תאריך:

## נספח ב'

מדיניות התגמול המעודכנת

אוטומקס מוטורס בע"מ<sup>1</sup>

(“החברה”)

מדיניות תגמול לנושאי המשרה בחברה

## 1. מבוא

- 1.1. בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), אישר דירקטוריון החברה **בישיבותיו מיום 4 בנובמבר 2020 ומיום 27 בדצמבר 2020**, מדיניות תגמול ("מדיניות התגמול") לעניין תנאי כהונה והעסקה של נושאי משרה<sup>2</sup> בחברה ("נושאי המשרה"), וזאת לאחר שדן ושקל את המלצות ועדת התגמול של החברה בעניין.
- 1.2.

לעניין מדיניות תגמול זו בכללותה, לרבות לעניין סעיפים 2.11.2-11-2 ו-2.11.3-11-3 לעיל, "שינוי לא מהותי בתנאי כהונה והעסקה"- שינוי שאינו עולה על 10% במצטבר ביחס לעלות תנאי התגמול הכוללת השנתית של נושא המשרה.

### 2.12. גמול דירקטורים

2.12.1. הדירקטורים בחברה יהיו זכאים לתגמול על פי תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-2000 ("תקנות הגמול"), ואשר לא יעלה על התגמול המרבי הקבוע בתקנות הגמול (לרבות סכום התגמול המרבי לדירקטור חיצוני מומחה הקבוע בתקנות הגמול). סעיף זה לא יחול ביחס לדירקטורים אשר יכהנו כדירקטורים פעילים, אשר יהיו זכאים לתגמול בהתאם ליתר הוראות מדיניות תגמול זו.

2.12.2.

3.3. לצורך בחינת מדיניות התגמול של החברה, יקיימו ועדת התגמול ודירקטוריון החברה מעקב על יישומה של מדיניות התגמול בחברה.

## אוטומקס מוטורס (להלן: "החברה")

כתב הצבעה על פי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב")

### חלק ראשון

1. **שם החברה**
אוטומקס מוטורס בע"מ
2. **סוג האסיפה הכללית, המועד ומקום כינוסה**
אסיפה מיוחדת שתיערך ביום א', 24 במרץ 2024, בשעה 15:00, במשרד עורכי הדין ליפא מאיר ושות', ברחוב וייצמן 2 (מגדל אמות השקעות, קומה 21), תל-אביב.